
Roți iarnă
Jante: aliaj Amadora 18"
Anvelope: 255/65 R18 111H Goodyear UltraGrip
Performance + SUV

Transport

Set bare transversale plafon 

Set bare transversale bena 

Set bare transversale bena fara console (PR 3S1)

Suport bicicleta bena 

Suport bicicleta plafon 

Lampa luminare bena 

Capitonaj bena interior 

Sistem cu sertare bena 

Sistem cu sertare bena

Platforma structura cort pentru bare transversale 

Confort și protecție

Set deflectoare aer usi fata+ spare

Deflector aer capota

Set covorase cauciuc fata + spate

Set covorase textile fata + spate

Set protectie usi fata + spate (PR K4E)

Set protectie aripi fata + spate

Scaun copil i-Size 3,5 - 12 ani

Cablu conectare USB-C la Apple Lightning

Cod

2HJ072190

2HJ072195 

2HJ061500 82V

Cod

2HJ071126

2HJ071151B

2HJ071151A

2HJ071128

000071128F

2HJ052122

2HJ061162

2HJ061166

2HJ061166A

2HJ069613B

2HJ071204

2HJ071000C

2HJ071000D

2HJ071171

2HJ071778

Cod

2HJ07358S

Preț

771,54

651.98

428.1

Preț
2.328,10
2,188.18

2,620.03

2,328.10

645

1,428.73

2,541.93

12,311.98

12,311.98

4,662.32

4,662.32

7,112.97

7,112.97

2,784.55

4,254.15

Preț

Cos bagaje pentru bare transversale plafon

Bare protectie bena - negru

Bare protectie bena - argintiu

Cutie scule bena 

Prelata acoperire bena

2HJ061270 WGK     730.24

2HJ071328 

2HJ071680 

11A019906 

000051446AC 

3,581.99

4,645.13

2,677.17

235.3

11.544,54

Catalog Prețuri Accesorii
Volkswagen Amarok

Oferta este valabilă până la 31.03.2025, în limita stocului disponibil, și nu se cumulează cu alte promoții actuale. 


